
Holubi / Škodná

Traband

Před Hlavním nádražím sedávaj holubi, sedávaj holubi
Nemaj co do zobáku, nemaj co do huby
Holubník jim shořel, přesto žijí nadějí, žijí jen nadějí
že dobří holubi domů se vracejí, domů se vracejí

Hajnýmu v revíru řádí škodná
a ta ho připravila o jeho klid
Počká si, až přijde chvíle vhodná
Půjde tu potvoru odstřelit

Policajt přijde a řekne: Holube, špinavej holube
Ukaž mi občanku. A co tu máš za lubem?
Co tady chceš? Co tu máš za lubem?
Táhni odkud přišels, ať tě tu nevidím!
Stejně tu jen žebráš a kradeš a děláš bordel
a sereš na lidi

Hajnýmu v revíru řádí škodná
a ta prej nemá právo žít
Asi že je volná a svobodná
a že se nenechala ochočit

Jednoho dne před Hlavním nádražím
křídla se zvednou, jenom se zapráší
Holubi odletí, neznámo kam zmizí
Spořádaní občané si oddechnou
až uslyší to večer ve zprávách v televizi

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

